3. - Şartname ve nümune Levazım servisindedir. 
4. _ isteklilerin rün ve saatinde ilk teminat paraları ve kanW11 ves3kala­

rile birlikte Başmüdürlük Satınalma Komisyonuna gelmeleri. (10500) 

Devlet Demir yolları U. MUdUrlüQünden 1 
Muhammen bedeH 160,000 (yüz altmış bin) lira olan 1000 ton rezidü yağı 

12/12/1940 perşembe günü saat 15,30 da kapalı zarf usulfle Ankarada idare 
blı:ıas~da satın alınacaktır. 

Bu işe .girmek isteyenlerin 9250 (dokuz bin ,ikj yüz elli) liralık muvakkat 
teminat ile kanunwı tayin ettiği vesikaları ve tekliflerini ayni gün saat 14,30